PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JӦП

	от
	«

	«

	20

	года
	№

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города

Горно-Алтайска от 26 сентября 2017 года № 137
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,
Администрация города Горно-Алтайска постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Горно-Алтайска
от 26 сентября 2017 года № 137 «Об управлении проектами
в Администрации города Горно-Алтайска» следующие изменения:

а) в преамбуле слова «пунктом 4 постановления Правительства Республики Алтай от 18 ноября 2016 года № 336 «Об управлении проектами в исполнительных органах государственной власти Республики Алтай», статьями 38, 43 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3» заменить словами «Уставом муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятым постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1»;
б) в Положении об управлении проектами в Администрации города Горно-Алтайска:

в пункте 1 слова «Комплексной программой социально-экономического развития муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на 2008 - 2022 годы, утвержденной решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 1 ноября 2007 года № 49-1 (далее - Комплексная программа социально-экономического развития муниципального образования)» заменить словами «Стратегией социально-экономического развития муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на период до 2035 года, утвержденной решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25 декабря 2018 года
№ 13-2 (далее – Стратегия социально-экономического развития муниципального образования)»;

в подпункте «и» пункта 2 слова «Комплексной программы» заменить словом «Стратегии»;

в пункте 5 слова «Комплексной программе» заменить словом «Стратегии»;
в абзаце втором пункта 7 слова «Первые заместители и заместители» заменить словами «Первые заместители и заместитель»;
в абзаце первом пункта 28 слова «Комплексной программы» заменить словом «Стратегии».
2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных  дней
со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его
на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Горно-Алтайска

    О.А. Сафронова
Ю.С. Мягкова

В.П. Дробот

Е.А. Лощеных
Мискин А.С.
2-56-08